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Muurin harjalla 

Tulevana viikonloppuna kirkkovuodessa vietetään ensimmäistä paastonajan sunnuntaita. Sen keskeinen 

aihe on kertomus Jeesuksen kiusaamisesta autiomaassa. Henki vei Jeesuksen autiomaahan Paholaisen 

kiusattavaksi. Paholainen kiusasi Jeesusta kolmella eri kiusauksella, joihin Jeesus vastasi kirjoitetulla 

Jumalan sanalla. Jeesus aloitti vastaukset sanoilla ”on kirjoitettu” tai ”onhan kirjoitettu”. 

Keskimmäisessä kiusauksessa Paholainen vei Jeesuksen pyhään kaupunkiin ja asetti temppelin muurin 

harjalle. Paholainen sanoi: ”Jos kerran olet Jumalan Poika, niin heittäydy alas. Onhan kirjoitettu: ’Hän antaa 

enkeleilleen käskyn. He kantavat sinua käsillään, ettet loukkaa jalkaasi kiveen.’” Jeesus vastasi: ”On myös 

kirjoitettu: ’Älä kiusaa Herraa, Jumalaasi.’” 

Kyseisessä kiusauksessa on huomioitavaa, että Paholainenkin käytti kirjoitettua Jumalan sanaa. Psalmissa 

91 luvataan Jumalan huolenpito Häneen turvaavalle kiusaajan käyttämillä sanoilla. Tänä aikana Paholainen 

käyttää samaa keinoa langettaa ihminen. Ajassamme nousee usein esille Raamatun sanat ”Jumala on 

rakkaus”. Tämän Raamatun kohdan kautta kiusaaja, sielun vihollinen vaatii suvaitsevuutta syntiä kohtaan ja 

on antamassa luvan synnille. Suvaitsevuuden nimissä Paholainen ei edes lupaa pitää esillä Jumalan sanan 

kohtia, joissa synti ilmoitetaan. Raamatussa on myös kohta, jossa kehotetaan rakastamaan Jumalaa ja 

olemaan kuuliainen Jumalalle. On tärkeä valvoa, että usko säilyisi hyvässä omassa tunnossa. 

Kun Paholainen käskee Jeesuksen heittäytyä muurilta alas, niin Jeesus kieltää kiusaamasta Jumalaa. Me 

joudumme arjessa tekemään usein valintoja. Näitä ovat talouteen, turvallisuuteen, terveyteen ym. liittyvät 

valinnat. Ratkaisuissa pohditaan riskejä ja kannattavuutta. Ratkaisuja tehdessä on hyvä muistaa Jeesuksen 

sanat, ettemme kiusaisi Jumalaa uhkarohkeudella. On hyvä kysyä neuvoa, harkita ja tyytyä siihen, mikä 

näyttää oikeimmalta ja parhaimmalta ratkaisulta. Viisautta ja ymmärrystä voi pyytää Jumalalta.  

Kun Jeesus oli naulittu ristille, niin silloin hänelle sanottiin ”jos olet Jumalan Poika, niin astu alas rististä”. Ei 

astunut Jeesus alas, vaan rakasti syntiin langennutta niin paljon, että antoi naulita itsensä ristin puun päälle 

ja näin sovitti meidän synnit. Siinä on evankeliumi, josta saamme voiman Paholaisen juonia vastaan tänäkin 

päivänä. 

 

 

 


